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走进县城 |  安徽肥西县例

➢ 肥西县常住人口分布

➢ 肥西县小区均价

➢ 肥西县购物中心分布

➢ 肥西县著名品牌分布

➢ 肥西县餐饮分布

➢ 肥西县分街镇餐饮密度图

➢ 肥西县分街镇餐饮数量统计
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肥西县常住人口分布

AREAPAINT

by "总人口_华东乡镇街道21M3"

25000 <= 28141

20000 < 25000

10000 < 20000

5000 < 10000

3000 < 5000

1000 < 3000

0 < 1000

无效值

空值

无相关记录
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肥西县小区均价
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肥西县购物中心分布
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肥西县著名品牌分布
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肥西县餐饮分布

TGT002
by "种别"

北京菜

本帮江浙菜
川菜

创意菜

东北菜
东南亚菜

更多地方菜
韩国料理

徽菜
火锅

家常菜
咖啡厅

烤肉
面包甜点

面馆
农家菜

其他美食
日本菜

烧烤烤串
食品滋补

水果生鲜
私房菜

素食
特色菜

西餐

小吃快餐
小龙虾

新疆菜
饮品店

鱼鲜
粤菜

自助餐
无效值

空值



Copyright 2009 Giken Shoji International Co., Ltd. All Rights Reserved.http://www.youshi-tech.com 7

肥西县分街镇餐饮密度图

TWN21POLSY
by "件数"

0 < 500
500 < 1000
1000 < 1500
1500 < 2000
2000 <= 2482
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肥西县分街镇餐饮数量

12

15

23

29

36

46

55

56

62

63

69

73

91

120

150

208

366

1134

1757

2482

南岗镇

紫蓬山

铭传乡

柿树岗乡

锦绣社区

高店乡

桃花工业园

芙蓉社区

长宁社区

井岗镇

方兴社区街道

丰乐镇

山南镇

严店乡

花岗镇

官亭镇

三河镇

紫蓬镇

上派镇

桃花镇

分街镇餐饮数量

15

75

82

301

314

345

659

大学城

玖方广场

万派广场

百大奥莱

名邦广场

三河古镇

水晶城

分商圈餐饮数量

11

20

20

21

21

23

32

33

44

47

80

82

86

190

196

223

228

237

308

341

382

3574

日本菜

韩国料理

粤菜

咖啡厅

新疆菜

东北菜

鱼鲜

自助餐

西餐

私房菜

农家菜

北京菜

本帮江浙菜

川菜

火锅

烧烤烤串

面包甜点

饮品店

徽菜

其他美食

特色菜

小吃快餐

分类餐饮数量


